
UCHWAŁA Nr 103/2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2007r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursów  
w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek 

publicznych prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki: 
 

 Na podstawie art. 36 a ust. 3. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i §1 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2003r. Nr 189 poz. 1855) oraz art. 32 ust. 1 ustawy                
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 
1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Ogłasza się konkursy w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów 
szkół i placówek publicznych: 

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu,                                 
ul. Klasztorna 17A, 62-100 Wągrowiec. 

2) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu,                                                               
ul. Kcyńska 48, 62-100 Wągrowiec. 

3) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. dr ppłk. Stanisława Kulińskiego                          
w Wągrowcu, ul. Kościuszki 49, 62-100 Wągrowiec. 

4) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Karola Libelta w Gołańczy,                                          
ul. Walki Młodych 35, 62-130 Gołańcz. 

5) Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu,                    
ul. Kcyńska 48, 62-100 Wągrowiec. 

6) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wągrowcu,                                                                                  
ul. Wierzbowa 1, 62-100 Wągrowiec. 

7) Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu, ul. Wierzbowa 1, 62-100 Wągrowiec. 
 
§ 2. Powierzenie stanowisk dyrektorów szkół i placówek publicznych nastąpi                  
z dniem 1 września 2007 roku. 
 
§ 3. Ogłoszenie o konkursach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
 
 

......................... 
/Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 

 
...................................... 

/Tomasz Kranc/ 
 

 



         
Andrzej Bielecki .............................................. 

 
           

Wiesław Ewertowski ........................................ 
 
 

Andrzej  Wieczorek......................................... 
 

 

 


